（様式第１４号：共通）

補助金活用事業成果報告書
令和　　年　　月　　日
倉敷市長　伊　東　香　織　様

	報告者
	（住所）

	（名称）

	（役職・氏名）

倉敷市まちづくり基金事業補助金の交付を受けて実施した事業について、倉敷市まちづくり基金事業補助金交付要綱第２１条の規定に基づき，次のとおり成果と現況を報告します。
記
１　事業概要
	事業名

	事業区分
	· まちづくり拠点整備事業（ハード事業）

	· まちづくり活動促進事業（ソフト事業）

	実施場所

	事業期間
	着手
	令和　年　月　日
	完了
	令和　年　月　日

	金額
	総事業費
	円
	補助金額
	円

２　実施場所
	実施エリア
	１．倉敷地域　美観地区周辺 ・ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
２．児島地域　児島駅周辺 ・ 下津井町並み保存地区周辺 ・ （　　　　　　　　　 ）
３．玉島地域　玉島町並み保存地区周辺 ・ （　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
４．水島地域　水島中心地域周辺 ・ （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ）
５．その他　庄地区 ・ 茶屋町地区・ 船穂地区 ・ 真備地区

	所在地
	倉敷市

≪位置図≫

３　成果報告

	事業の目的

	事業概要
（実施内容）

	現在の状況

	これまでの
事業成果

	実施事業に
対する
自己評価

	今後の
見通し

４　現況の写真
	（写真添付）
	（写真添付）

	(ｺﾒﾝﾄ)
	(ｺﾒﾝﾄ)

	（写真添付）
	（写真添付）

	(ｺﾒﾝﾄ)
	(ｺﾒﾝﾄ)

	（写真添付）
	（写真添付）

	(ｺﾒﾝﾄ)
	(ｺﾒﾝﾄ)